RCFV- Danos Morais R$ 

150.000,00  

Acid Pes de Ocupantes-Morte 

Acidental R$ 50.000,00  

Acid Pes de Ocupantes-Inval. 

Permanente R$ 50.000,00  

Assistência 24 (vinte e quatro) 

horas  

Cobertura de Casco  

Carro reserva 

Valor total estimado R$ R$ 12.449,61 (Doze mil quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e um 

centavos) 

1.1. A seguradora deverá disponibilizar o serviço de assistência 24 (vinte e quatro) horas para o veículo 

segurado, com cobertura de remoção de veículos e passageiros, compreendendo serviços de reboque, guincho

[...]

Município de Ipiranga do Norte e região, também com base em informações obtidas por pesquisa de preço nos 

Órgãos Públicos via Tribunal de Contas – Sistema Radar, para balizamento de preços praticados, se verificou 

que o valor total estimado do objeto do presente Termo de Referência R$ 12.449,61 (Doze mil quatrocentos 

e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos). O Fornecedor será selecionado com fulcro no valor 

referido no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 2021, atualizado pelo Decreto Federal nº 12.343 

de 30 de dezembro de 2024, por meio da realização de procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com